



SARAJEVO Gornji Kromolj do br.14
tel/fax 033/862-212
ž.r. 1610000031260007 Raiffesenbank D.D.BIH
IB PDV 200469370007
E-mail setinvest@hotmail.com

Br: 016/2021

INVESTITOR:
OPĆINA STARI GRAD
Sarajevo
IB PDV 200738880009

PREDMET: Ponuda za ugradnju kišne rešetke u ulici Pirin Brijeg br.40.

Radove predviđene predmjerom spremni smo izvesti pod sledećim uslovima:

CIJENA PONUDE BEZ PDV-a:	2.714,00 KM
PDV 17% :	461,38 KM
CIJENA PONUDE SA PDV-om:	3.175,38 KM
ROK IZVOĐENJA:	7 DANA
GARANTNI ROK:	2 GODINE

Sarajevo 08.02.2021 god.

DIREKTOR: /



PONUĐA Br.016/2021
SANACIJA KIŠNE REŠETKE U
ULICI PIRIN BRIJEG BR.40,

R/b	Naziv materijala	J.M.	Količina	Jed.cijena	Ukupno
I PRIPREMNI RADOVI					
1.	Zasjecanje asfalta uz kišnu rešetku u širini od 0,50 m ispred i iza rešetke.	m1	18,00	10,00	180,00
	UKUPNO PRIPREMNI RADOVI:				180,00
II. ZEMLJANI RADOVI					
1.	Ručni iskop zemlje u rovu III i IV ktg. za izradu kišne rešetke i odvoda iste. 9,00x0,80x0,60=	m3	4,30	70,00	301,00
2.	Nabavka,transport i ugradnja tampona sa potrebnim nabijanjem kao podloga za Monoblok rešetku.	m3	1,00	55,00	55,00
3.	Nabavka,transport i ugradnja pijeska za zaštitu odvodnih PVC cijevi .	m3	1,00	65,00	65,00
4.	Odvoz viška zemlje iz iskopa i betonske šute na gradsku deponiju.	m3	3,00	30,00	90,00
	UKUPNO ZEMLJANI RADOVI				511,00
III BETONSKI RADOVI					
1.	Nabavka,transport i ugradnja ACO XtraDrain® 100 C kanal za odvodnju, dužine 1,0 m,sa bezvijčanim sigurnosnim zaključavanjem rešetke Drainlock®,od ACO kompozitnih materijala, crne boje, sa sigurnosnim utorom (SF) na izljevnoj strani, građ. širina 13,8 cm,svijetla širina kanala 10cm, građevinska visina 15 cm sa ACO MultiDrain® liv.želj. rešetkom za klasu opterećenja do C250.	m1	7,00	188,00	1.316,00
2.	Nabavka,transport i ugradnja početne i završne čelone stijenke za ACO XtraDrain® 100 čelona	kom	2,00	35,00	70,00
	UKUPNO BETONSKI RADOVI				1.386,00
IV MONTAŽNI RADOVI					
1.	Nabavka,transport i ugradnja PVC cijevi DN 110 za odvod vode iz slivne rešetke.	m1	2,00	26,00	52,00
	UKUPNO MONTAŽNI RADOVI				52,00
V ASFALTERSKI RADOVI					
1.	Vraćanje asfaltnih površina u prvobitno stanje.	m2	9,00	65,00	585,00
	UKUPNO ASFALTERSKI RADOVI				585,00
REKAPITULACIJA					
I	PRIPREMNI RADOVI				180,00
II	ZEMLJANI RADOVI				511,00
III	BETONSKI RADOVI				1.386,00
IV	MONTAŽNI RADOVI				52,00
V	ASFALTERSKI RADOVI				585,00
	UKUPNO :				2.714,00
	PDV 17%				461,38
	UKUPNO :				3.175,38

